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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K54105009I

2. Data e Regjistrimit 05/05/2005

3. Emri i Subjektit KOMBINATI I SHEQERIT

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/10/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Maliq  MALIQ Kombinati i Sheqerit, Maliq. 

8. Kapitali 582.418.452,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 582418452.0000

582.418,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Dhenia me qera e objekteve per te mundesuar kryerjen e aktivitetit 
te shoqerise ne perputhje me kete statut. Shoqeria brenda caqeve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion 
tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive te 
tjera, krijimin e sipermarjeve te tjera dhe pjesemarjen ne sipermarje 
te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin e 
shoqerise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Pranvera Begolli
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14.1 Afati i emërimit 
               Nga :  22/03/2021 Deri : 31/12/2023

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Jona Vina

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  16/03/2022 Deri : 16/03/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ibrahim Lemollari

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  16/03/2022 Deri : 16/03/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fresilda Mbroçi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  16/03/2022 Deri : 16/03/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Etleva Ashiku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 28/09/2018 Deri : 

Anila Çunoti26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 28/09/2018 Deri : 

Bashkia Maliq27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 582418.0000
Pa te drejte vote               : 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KOMBINATI I SHEQERIT
E-Mail: pranvera_begolli@yahoo.com  
Të Tjera: Depozitimi i Statutit te Ri te Shoqerise te 
ndryshuar.Emerimin e EKA. Znj.Anila Çunoti per mbylljen e 
bilancit te vitit ushtrimor financiar 2009. Depozitimi i 
Vendimit te Kryetarit te Bashkise per Revokim te antareve te 
keshillit mbikqyres te mbledhjes se mare ne dt.15.01.2010 . 
Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Apelit Korce, Nr.377, 
Dt.23.09.2010 mbi konstatimin e pavlefshmerise absolute te 
vendimeve te Keshillit te Bashkise Nr.249,250,251,252 te 
dates 15.01.2010.

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-352865-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/10
/1995

Numri i Vendimit:12659, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “Kombinati i Sheqerit Maliq” Forma 
juridike: shoqeri anonime; Data e regjistrimit:31/10/1995; Data e themelimit :17/10/1995; 
Kapitali: 550.000.000 leke; Aksionar: Ministria e Financave; Selia eshte : Maliq, Korçe; 
Keshilli i pare Mbikqyres: Alqi Jani; Kujtim Hoxha; Maqo Thoma Objekt veprimtarie: 
Prodhim, tregetim alkol, niseshte si dhe nenprodukte per blegtorine.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.33-AT-22-November-20070001.pdf

2. 24/10
/1995

Numri i Vendimit:12659/0, Gjykata:Tirane
Me vendim te dates 24.10.1995 eshte vendosur miratimi si ekspert kontabel  Spiro 
Gaqellari per vleresimin e kapitalit themeltar te Kombinatit te Sheqerit ne kuadrin e 
shnderrimit te kesaj te fundit ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.33-AT-22-November-20070001.pdf

3. 03/04 Numri i Vendimit:12659/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1486F440-B6F2-46E1-BA23-9DE6E25B595A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1486F440-B6F2-46E1-BA23-9DE6E25B595A
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/1996 Me urdherin Nr.36/1 date 01.04.1996 te Ministrit te Financave  eshte vendosur zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise duke futur ne kapitalin themeltar edhe vleren e truallit te objektit 
"Kombinati i Sheqerit", prone e shtetit e cila pas vleresimit te bere kap shumen 58 366 080 
leke dhe  kapitali themeltar behet pas zmadhimit 608 366 080 leke.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.33-AT-22-November-20070001.pdf

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411850-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ISMAIL VENXHA")                    
, Nga Data ishte                      ("18/11/1995")            u be              ("16/05/1996")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ISMAIL VENXHA")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/1996")            u be              ("15/11/1996")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412327-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Bicka")                      Nga data 
"09/01/1997"           
eshte larguar administratori:            ("ISMAIL VENXHA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412362-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Skenderi")                      Nga data 
"23/04/1999"           
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Bicka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Qafko")                      Nga data "03/09/1998"           
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Kodra")                      Nga data "03/09/1998"           
eshte shtuar anetari:            ("Niko Kreku")                      Nga data "03/09/1998"           
eshte larguar anetari:            ("MAQO THOMA")         
eshte larguar anetari:            ("Alqi Jani")         
eshte larguar anetari:            ("KUJTIM HOXHA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1486F440-B6F2-46E1-BA23-9DE6E25B595A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E93BBE-823D-4976-AB45-D9DBFF6E191D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB021B7B-BF04-4C23-8779-E4388B043136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785C4E50-B7B1-4909-A3A7-4883148E3FF5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412428-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Suzana Stefa")                      Nga data "12/01/1999"           
eshte larguar anetari:            ("Astrit Kodra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412447-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Maliq")                      Numri i aksioneve 
"608.366,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"608.366.060,83
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Financave")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413097-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Nano")                      Nga data "22/01/2001"           
eshte larguar administratori:            ("Petrit Skenderi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413148-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jovan Katundi")                      Nga data "19/12/2002"           
eshte shtuar anetari:            ("Festim Tomori")                      Nga data "19/12/2002"           
eshte larguar anetari:            ("Suzana Stefa")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Qafko")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B12C315-1FD1-43E0-A6C7-EB484032881F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7166040B-704F-4D4A-B0B5-C82CC50F97AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A37B51-D568-49A6-889D-3A04E0E578AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED8307C-14B5-4CB6-90C6-A82A1C6DD5B3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413177-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haxhire Tomori")                      Nga data 
"04/05/2004"           
eshte larguar administratori:            ("Petrit Nano")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lumturi Make")                      Nga data "24/02/2005"           
eshte shtuar anetari:            ("Valter Bebri")                      Nga data "24/02/2005"           
eshte larguar anetari:            ("Festim Tomori")         
eshte larguar anetari:            ("Niko Kreku")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jovan Katundi")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/12/2002")            u be              ("24/02/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413205-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pranvera Begolli")                      Nga data 
"31/03/2006"           
eshte larguar administratori:            ("Haxhire Tomori")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413491-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Statutit te Ri te Shoqerise te 
ndryshuar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/03/2006")            u be              ("24/03/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/03/2012")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Çelnik Jaupi")                      Nga data "27/02/2009"                        
Ne daten "27/02/2012"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D967978A-F14C-414A-8B26-CF4D77EFEFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5B5523-A609-4FFF-9097-C467E61E85BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0B073E-16A2-4A51-9281-87EE0801BB8E
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eshte shtuar anetari:            ("Njazi Cenkaj")                      Nga data "27/02/2009"                        
Ne daten "27/02/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Rexhep Fezo")                      Nga data "27/02/2009"                        
Ne daten "27/02/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Jovan Katundi")         
eshte larguar anetari:            ("Lumturi Make")         
eshte larguar anetari:            ("Valter Bebri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-414454-06-10
Koment ishte            ("Depozitimi i Statutit te Ri te Shoqerise te ndryshuar.")          u be            
("Depozitimi i Statutit te Ri te Shoqerise te ndryshuar.Emerimin e EKA. Znj.Anila 
Çunoti per mbylljen e bilancit te vitit ushtrimor financiar 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419688-07-10
Koment ishte            ("Depozitimi i Statutit te Ri te Shoqerise te ndryshuar.Emerimin e 
EKA. Znj.Anila Çunoti per mbylljen e bilancit te vitit ushtrimor financiar 2009.")          u 
be            ("Depozitimi i Statutit te Ri te Shoqerise te ndryshuar.Emerimin e EKA. 
Znj.Anila Çunoti per mbylljen e bilancit te vitit ushtrimor financiar 2009. Depozitimi 
i Vendimit te Kryetarit te Bashkise per Revokim te antareve te keshillit mbikqyres te 
mbledhjes se mare ne dt.15.01.2010 .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-441669-09-10
Koment ishte            ("Depozitimi i Statutit te Ri te Shoqerise te ndryshuar.Emerimin e 
EKA. Znj.Anila Çunoti per mbylljen e bilancit te vitit ushtrimor financiar 2009. Depozitimi 
i Vendimit te Kryetarit te Bashkise per Revokim te antareve te keshillit mbikqyres te 
mbledhjes se mare ne dt.15.01.2010 .")          u be            ("Depozitimi i Statutit te Ri te 
Shoqerise te ndryshuar.Emerimin e EKA. Znj.Anila Çunoti per mbylljen e bilancit te 
vitit ushtrimor financiar 2009. Depozitimi i Vendimit te Kryetarit te Bashkise per 
Revokim te antareve te keshillit mbikqyres te mbledhjes se mare ne dt.15.01.2010 . 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E25C653-52F1-4C20-B211-24EDB6E19792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D119DA-358C-4C9D-B601-404235D9FD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC399BD-348E-44AC-A464-AD2CF108F1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9981D77-A531-4338-A610-617AA25CA692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612903C3-39DC-4BA2-90B8-F84C3DDBC5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76485C73-9E65-47FD-8913-1BE114C00245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECB167B-EB5F-47D5-B3C6-4FE163B5CDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2946D313-DE63-40CA-AEBD-73F19374AB75
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Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Apelit Korce, Nr.377, Dt.23.09.2010 mbi 
konstatimin e pavlefshmerise absolute te vendimeve te Keshillit te Bashkise 
Nr.249,250,251,252 te dates 15.01.2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vilson Mara")                      Nga data "15/01/2010"                        
Ne daten "15/01/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Anila Hoxha")                      Nga data "15/01/2010"                        
Ne daten "15/01/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Çelnik Jaupi")         
eshte larguar anetari:            ("Njazi Cenkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454825-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Kollçinaku")                      Nga data 
"18/10/2010"                        Ne daten "18/10/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Pranvera Begolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546172-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vendimit Nr.1, date 20.04.2011 per emerimin e 
EKA Znj.Etleva Ashiku per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556974-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin i Vendimit te Gjykates se  Rrethi Gjyqesor Korçe 
Nr.41-2011-501(300), date 07.02.2011,ku eshte vendosur:- Pranimi i pjesshem i padise.-
Konstatimi absolutisht te pavlefshem te vendimeve 250,251,252,date 15.01.2010, te 
Keshillit te Bashkise Maliq. -Rrezimin e padise per pavlefsmerine e vendimit nr.249, date 
15.01.2010, te Keshillit te Bashkise Maliq.  Depozitimi i Vendimit te Gjykate se Apelit 
Korce Nr.231, date 19.05.2011, ku eshte vendosur lenia ne fuqi te vendimit Nr.300, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0288D848-930B-4CC4-83C3-3C81B128DB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B787C3A-DD3C-41BA-B209-C3586833115B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14FA466-41EE-47EA-8BF0-EAC03CFE15A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EBFB80-93F7-428B-BDE0-BBC3AF4F9E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162FE919-2EF8-4907-8712-E1836577A9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA31841B-A0B2-406C-BAA7-9C8356B2D2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C72D550-B19B-4A04-93E3-F350D89EAC06
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07.02.2011 te Gjykates Rrethit Korçe.Depozitimi i Vendimit nr.246 Prot, date 27.02.2009 , 
te Keshillit Bashkise Maliq, per emerimin e Anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Çelnik Jaupi")                      Nga data "01/03/2009"                        
Ne daten "01/03/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Njazi Cenkaj")                      Nga data "01/03/2009"                        
Ne daten "01/03/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Anila Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Vilson Mara")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rexhep Fezo")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/02/2009")            u be              ("01/03/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rexhep Fezo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2012")            u be              ("01/03/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562692-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin i Vendimit te Gjykates se  Rrethi Gjyqesor Korçe 
Nr.41-2011-501(300), date 07.02.2011,ku eshte vendosur:- Pranimi i pjesshem i padise.-
Konstatimi absolutisht te pavlefshem te vendimeve 250,251,252,date 15.01.2010, te 
Keshillit te Bashkise Maliq. -Rrezimin e padise per pavlefsmerine e vendimit nr.249, date 
15.01.2010, te Keshillit te Bashkise Maliq.  Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Apelit 
Korce Nr.231, date 19.05.2011, ku eshte vendosur lenia ne fuqi te vendimit Nr.300, date 
07.02.2011 te Gjykates Rrethit Korçe.Depozitimi i vendimit date 24.03.2009 per emerimin 
e administratores Pranvera Begolli. Depozitim vendimi date 15.06.2011 per largimin e 
administratorit dhe riemerimin e administratores Pranvera Begolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pranvera Begolli")                      Nga data 
"01/03/2009"                        Ne daten "01/03/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Artan Kollçinaku")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586629-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 27.07.2011, per  shkarkim 
anetari  te Keshillit  Mbikqyres. Depozitimi I vendimit Nr.1/1, date 27.07.2011 per  
miratimin eanetarit te  te ri  te Keshillit Mbikqyres.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4A8379-033E-43F7-9735-9CBAF146C2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E0F24A-F375-4681-B1FE-D44E68BEDC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A774F1-01F4-446E-BC9E-81AA4244954B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483E143-6844-47D1-B7FB-8BEBC4E12BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C01FCB-A821-4AA6-8EE3-C46C163BB28B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Irena Bardho")                      Nga data "01/07/2011"                        
Ne daten "01/07/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Rexhep Fezo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591991-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.25 date 31.08.2011 per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel te autorizuar znj.Etleva Ashiku per zvogelimin e kapitalit te 
shoqerise. Miratimin e zvogelimit te kapitalit te shoqerise Kombinati i Sheqerit sha per 
vleren 25.947.628 leke per objektin "Fabrika e alkolit dhe gazit karbonik(C02).
Vlera e Kapitalit ishte            "608.366.080,00"          u be            "582.418.452,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "608.366,00"          u be            "582.418,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "608.366.080,00"          u be            "582.418.452,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("608.366.060,83")            u be              ("582.418.452,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("608.366,00")            u be              ("582.418,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-691473-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 36, date 22.02.2012 te Keshillit 
Mbikqyres ku eshte vendosur riemerimi i znj. Pranvera Begolli ne detyren e administratorit 
te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/03/2009")            u be              ("22/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2012")            u be              ("22/02/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFB69BE-5ECD-4111-B0AC-C2738F709EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4CD7E6-AF07-46EC-BF16-607F579C2100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022A01ED-4F2E-4624-B2AE-7504AF5139C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80653D75-A17E-4071-9831-1B83184E89E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4535415-60F5-4495-9B59-ACD933CAB3A1
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05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-698449-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Pergjithshme date 
27.02.2012 per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.Depozitimi i vendimit te 
Asamblese se Pergjithshme date 27.02.2012 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Kombinati i Sheqerit, Maliq.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
KOMBINATI I SHEQERIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Monika Binjaku")                      Nga data "29/02/2012"                        
Ne daten "28/02/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Erald Hoxhallari")                      Nga data "29/02/2012"                        
Ne daten "28/02/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Irena Bardho")         
eshte larguar anetari:            ("Çelnik Jaupi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Njazi Cenkaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/03/2009")            u be              ("29/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Njazi Cenkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2012")            u be              ("28/02/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-760226-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese date 19.04.2012 ku eshte 
vendosur:Te kryhet zmadhimi i kapitalit.Te caktohet eksperte Etleva Ashiku te perpiloje 
dokumentat perkatese.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386182-03-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBCF01C-DB9B-42E1-8805-5492A46B0F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91FCC65-5D41-4659-8FC9-7B20E6D54E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62AAC69-350E-469E-BDD8-D2E3EE7BD37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A4F53C-4849-4945-B94A-5D7C9DCD881A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F8B87B-42BB-4E37-B14F-65452DBFEB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A34851E-09CD-4BB1-9BEF-BAE93B139DDF
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791607-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824225-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 15.01.2015 
ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Pranvera Begolli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2012")            u be              ("15/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2015")            u be              ("14/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858698-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.02.2015 per riemerimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres, Monika Binjaku, Njazi Cenkaj dhe Erald Hoxhallari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erald Hoxhallari")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/02/2012")            u be              ("05/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erald Hoxhallari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2015")            u be              ("04/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Njazi Cenkaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/02/2012")            u be              ("05/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Njazi Cenkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2015")            u be              ("04/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Monika Binjaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/02/2012")            u be              ("05/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Monika Binjaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2015")            u be              ("04/02/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94060157-B148-43CC-9ADC-0EE36A1A1DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E404430D-3ED3-4981-AC63-BCA3B4DBE791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DC7AFD-0762-4D04-98AD-C10852DE49EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B96A056-FC8D-481C-B65A-0AEA306A8F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D615A043-F446-4BA2-AC0A-1E36BC1ECF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D615A043-F446-4BA2-AC0A-1E36BC1ECF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BF6D5C-BFDB-41EB-AE15-8FB3C59A0AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA08FC5-7209-4415-9D17-1BB8E73680C0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868903-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049287-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Ministrave, Nr.41, datë 
21.01.2015, “Për një ndryshim në Vendimin Nr.378, datë 12.08.1999, të Këshillit të 
Ministrave, “Për kalimin e së drejtës së përfaqësuesit të pronarit për disa objekte, pronë 
publike, organeve të qeverisjes vendore”, të ndryshuar, ku është vendosur: Prona “Sheqeri 
Maliq” sha transferohet në përgjegjësi administrimi të Ministrisë së Zhvillimit Ekonomik, 
Tregtisë dhe Sipërmarrjes. Depozitimi i Urdhrit Nr.3446 Prot, datë 28.04.2015, i Ministrit 
të Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes, ku është urdhëruar: Miratimi 
i Statutit të shoqërisë”Kombinati i Sheqerit” sha. Depozitimi i Statutit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregetim alkol, niseshte si dhe nenprodukte per 
blegtorine.")          u be            ("Dhenia me qera e objekteve per te mundesuar 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise ne perputhje me kete statut. Shoqeria brenda 
caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar 
dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Kjo perfshin 
gjithashtu hapjen e veprimtarive te tjera, krijimin e sipermarjeve te tjera dhe 
pjesemarjen ne sipermarje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar 
objektin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe 
Sipermarjes ")                      Numri i aksioneve "582.418,00             Perqindja ne kapital 
"100,00"                        Kontributi ne para "582.418.452,00             Kontributi ne natyre 
"58.366.080,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Maliq")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2015")            u be              ("28/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2018")            u be              ("28/04/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7E3EEA-7893-4067-9DE2-FE6D07921707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68238440-F949-440B-A0B1-19A7A0BE7DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD2D2D1-C60C-4F85-B3E4-31F17976E159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A007128-E5BE-4797-81E7-4CEA6C7B2A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393DBBC0-8B18-4F62-9AD4-C729EFD1E9B9
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eshte shtuar anetari:            ("Klarita Rexhepaj")                      Nga data "28/04/2015"                        
Ne daten "28/04/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Alban Beqaj")                      Nga data "28/04/2015"                        
Ne daten "28/04/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Ismet Lala")                      Nga data "24/04/2015"                        
Ne daten "24/04/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Monika Binjaku")         
eshte larguar anetari:            ("Erald Hoxhallari")         
eshte larguar anetari:            ("Njazi Cenkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079646-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771726-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874745-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-079942-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Urdherit te MZHETTS Nr. 9298, Dt. 22.11.2016 
për ndryshim të dy ( 2 ) Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Matilda Shehu")                      Nga data "22/11/2016"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1517E6FA-3AA8-4E17-9DA7-30EDAA5B481A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D019E0-015A-42F4-AD93-81A23606A703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E125970D-1DA0-4E1F-A62B-E22463132A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F450E68F-17C2-4D3E-878F-8BF237162201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FC6267-3313-40A9-BEF0-BAFE7CA0A02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE605D73-75DF-4149-B540-C6F4E86C33D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE605D73-75DF-4149-B540-C6F4E86C33D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CBD191-0C14-4BE2-8B83-4566862A8A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD41FFC6-5565-4107-9D18-C6093AB99E52
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Ne daten "22/11/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Mirela Arqimandriti")                      Nga data 
"22/11/2016"                        Ne daten "22/11/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Alban Beqaj")         
eshte larguar anetari:            ("Ismet Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-102873-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382219-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627645-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.10., datë 29.12.2017 të Këshillit 
Mbikqyrës, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/04/2015")            u be              ("29/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2018")            u be              ("29/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D405BC-37F5-43B1-BE7D-576C18FFFD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D163FE85-94D2-4F8F-8F7A-E565BC8E1B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4276680A-9E97-4C66-AF6E-E5806DF6CD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4276680A-9E97-4C66-AF6E-E5806DF6CD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06255E20-ABD3-4992-B93F-338D6448BAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB7346D-EB0B-42DB-8D73-7E7D742DC0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98755645-3F06-44B6-A7A6-87F06F9B5610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D63E18-8A1E-4314-8DDB-340E3D8FD572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BD0314-5A86-4812-AFA6-64F1F234877D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAD124F-7C20-4201-BF3C-C579AB3AD740
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08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813183-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit Nr. 86, Dt. 01.06.2018 ku eshte 
urdheruar:Riemerimin ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres znj.Klarita Rexhepaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klarita Rexhepaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/04/2015")            u be              ("01/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klarita Rexhepaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2018")            u be              ("01/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834782-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I VKM nr.272, date 16.05.2018 per transferimin e 
pronesise 100% te aksioneve te shoqerise “Kombinati I Sheqerit” sh.a, Maliq, nga 
Ministria e Financave dhe  Ekonomise, te Bashkia Maliq.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Maliq")                      Numri i aksioneve 
"582.418,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"582.418.452,00             Kontributi ne natyre "58.366.080,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe 
Sipermarjes ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869351-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960071-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
27.09.2018, ku është vendosur: Të miratojë ndryshimet e Këshillit Mbiqkyrës  të 
shoqërisë. Të miratojë ndryshimet e ekspertëve kontabël të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pranvera_begolli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A065B8-98CC-4BC9-8E22-CB68F6CA6152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3836527A-C197-4261-9238-E65D20165CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36843CE-3F35-4E2A-9585-14EB939569CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EB743C-8DC7-47D4-A96D-DC3824B20CB3
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eshte shtuar anetari:            ("Ibrahim Lemollari")                      Nga data "28/09/2018"                        
Ne daten "28/09/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Jona Vina")                      Nga data "28/09/2018"                        
Ne daten "28/09/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Fresilda Mbroçi")                      Nga data "28/09/2018"                        
Ne daten "28/09/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Mirela Arqimandriti")         
eshte larguar anetari:            ("Klarita Rexhepaj")         
eshte larguar anetari:            ("Matilda Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Etleva Ashiku")                      Nga data 
"28/09/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anila Çunoti")                      Nga data 
"28/09/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290197-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
bilanci-7-12-min.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
KOMBINATI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar kombinati.xlsx
scan0013 (4).pdf

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525897-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 28 Prot per emërimin e Anila Çunoti 
dhe Etleva Ashiku, per pasqyrat financiare te vitit 2019 dhe 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560162-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C29B6E4-6BF9-4C0E-8F4C-8C8DDC0B4258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5DFA8C-41A5-41E8-A4BC-8D7691599B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD92605-24D3-48D7-AD29-B5743F649B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD92605-24D3-48D7-AD29-B5743F649B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F549CD-9585-4484-B87E-CF81E07E9239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9C8471-C09F-4048-AB5D-A4FF50599C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4FD559-2AF7-43BC-AAE9-76384F877273
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Performanca.xlsx
scan0020.pdf
scan0018.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637250-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e znj.Pranvera Begolli, ne pozicionin e administratores se shoqerise 
nga data 29.12.2020 deri me date 30.03.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/12/2017")            u be              ("29/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2020")            u be              ("30/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676524-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Pranvera Begolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/12/2020")            u be              ("22/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Begolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2021")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753362-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit 2020 Kombinati i Sheqerit (3).xlsx
Vendim i ortakut kmsh 2020.pdf
Pasqyra e  performances 2020 Kombinati i Sheqerit (4).xlsx
shenime_compressed.pdf

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835355-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49A116A-2199-4A6F-A9BD-5377C67568FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB09C59-02ED-4FB6-A434-6E1DD1852F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0504A9A6-8D44-4E6F-86BE-7DF5C1BCBD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A502E718-C3ED-42EB-AB25-64D58F32ABE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7DC906-3474-4AD6-B74C-C1E225D9E339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3188F2-89D3-47DF-B2BF-72187746C09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F6CE1D-D260-4016-B55B-53910F451CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38335CC-C005-47FA-A0C0-5C1DF0D87F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CD9FAD-4289-42F6-8F45-B4B4EE8C5EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16C2555-E92E-42BC-92F7-1D2B3AD76669
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.11.2021 per emerimin e 
eksperteve kontabel Anila Cunoti dhe Etleva Ashiku  per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879936-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim i antareve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fresilda Mbroçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/09/2018")            u be              ("16/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fresilda Mbroçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2021")            u be              ("16/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jona Vina")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/09/2018")            u be              ("16/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jona Vina")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("28/09/2021")            u be              ("16/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ibrahim Lemollari")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/09/2018")            u be              ("16/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ibrahim Lemollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2021")            u be              ("16/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928378-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenimet shpjeguese_compressed.pdf
CamScanner 06-18-2022 22.32.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

27/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069075-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e eksperteve kontabel 
Anila Çunoti dhe Etleva Ashiku per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209D7848-B9F8-4794-B06E-FC6098BBF47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40B44A6-8CF9-4F88-A658-0ECF894A4ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408D61EC-4D05-4D84-9690-296EF5C308ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B436C2-5F70-4018-863A-AC2570E91638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0785D35-F166-40D5-A246-F5BC867F6647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5608A370-7B84-4B34-9446-56C7543556FE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :14/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39AB24D-D637-44C2-8213-57B6A98E0279

